
citadelle gin, chartreuse mof, campari, cerise,
highland park 12 whisky, érable

toreador

lychee martini

manhattan

last word

espresso martini

penicillin

classiques en 
bouteille

el tequileno tequila, manguin abricot, agave, citron vert recomposé

grey goose vodka, litchi, dolin dry vermouth

bu�alo trace bourbon, huile d'olive, martini rosso, curcuma

grey goose vodka, martell vs cognac, café

highland park 12 whisky, miel, gingembre

12.5

12.5

12.5

12.5

12.5

12.5

100

100

100

100

100

100

12.6

13.6

19.8

16

12

14.2

ml % €

pour les options non alcoolisées, la bière et le vin, veuillez demander au bar s’il vous plaît

fraise tom collins
fraise old fashioned 

fraise
objective: extraction

ecole ml % €

10
10

6.9
13.9

150
90

cocktails maison

10

12

14

11

12

12

75

110

200

110

200

100

22

17.7

7.6

23.6

7.7

22.6

ml % €

grey goose vodka, yaourt à la pêche, absinthe

redbreast 12 whiskey, amarás espadin mezcal, dulce de leche, tonka

grey goose vodka, rhubarbe, citron vert recomposé, abstract framboise

habanero jaune, campari

toki whisky, bois de santal, beurre, golden sirop

citadelle gin, raisin sauvignon, osmanthus

kazimir

atlas

pastel

habanero

osmanthus

バター割り


